Izabel  Galvani  Frange  –  Trechos  01/02,  Mauricio  Lima
Basso, Nicolau Ferreira Lima – Trechos 01/02 e Francisco
Meneghetti  (Convênio  100693/2022  –  Secretaria  de
Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo). Valor:
Fica  suprimido  da  planilha  orçamentária  o  valor  de
R$7.557,00  (sete  mil  e  quinhentos  e  cinquenta  e  sete
reais), referente à reprogramação da planilha (em anexo),
alterando  o  valor  do  contrato  de  R$  456.606,98
(quatrocentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e seis
reais  e  noventa  e  oito  centavos)  para  R$  449.049,98
(quatrocentos e quarenta e nove mil  e quarenta e nove
reais e noventa e oito centavos). Data: 31 de julho de 2023.
...........................................................................................................

Atas de Sessões
Atas de Sessões

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2023